Mẫu 17. Đơn xin phúc khảo điểm môn học

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QUẢN LÝ SAU ĐẠI HỌC Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

               Bình Thuận, ngày……tháng…… năm 20….…

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC KHẢO1

Học phần: ………………………

 Kính gửi: Phòng QL Sau Đại học

Tôi tên : .......................................................... Ngày sinh:  .....................................................

Mã học viên : ................................................. Lớp : ..............................................................

Đề nghị chấm phúc khảo học phần: ................................................................................

Mã học phần: ...................................................................................................................

Ngày thi: ............................... Phòng thi: ......................... Điểm thi: ...............................

Lý do (nếu có):  ..............................................................................................................

 ........................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................

Trân trọng cảm ơn.

PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH

(xác nhận đã đóng lệ phí)

Người viết đơn

PHÒNG QL SAU ĐẠI HỌC

1 Học viên nộp Phiếu đề nghị chấm phúc khảo muộn nhất là 07 ngày sau khi công bố điểm thi lần 1